
UCHWAŁA NR XXXVIII/227/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Wielichowa w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze: 4.700,00 zł

- dodatek funkcyjny w kwocie: 1.900,00 zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie: 
2.640 zł

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 940,00 zł.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Miejskiej Wielichowa  z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia Burmistrza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: D2BD7BA6-09B8-49A7-AA57-1EE39BC00CA2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVIII/227/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie

ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza.

Wynagrodzenie Burmistrza regulują przepisy art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, które

pozostawiają w wyłącznej właściwości Radzie Miejskiej ustalanie wynagrodzenia Burmistrza zgodnie z

zapisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych.

Ostatnia regulacja płacy Burmistrza miała miejsce w 2014 roku w związku ze złożeniem ślubowania i

rozpoczęciem pełnienia kadencji. Aktualnie w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2018

r. poz. 936) należy dostosować wynagrodzenie Burmistrza Wielichowa do zapisów tegoż rozporządzenia.

Efektem przeprowadzonej regulacji miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Wielichowa od 1 lipca 2018 roku

wnosić będzie 10.180,00 zł brutto.

Id: D2BD7BA6-09B8-49A7-AA57-1EE39BC00CA2. Uchwalony Strona 1




